המבחן ולהורות על הגשת תסקיר מעצר לבחינת חלופה כאמור.

אודות מעצר תסקיר לקבלת המשיב ב"כ לבקשת להיעתר מצאתי לא לעיל, האור כל סך לאור .10
המשיב, ודין המשיב להיעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת